P R O C E S S O  R U B R I C A

Número Exerc. Folha

323 2.023

Ref.: PSS Nº 01/2023/SMASC

Assunto: Homologa resultado preliminar das entrevistas. Define data de sorteio público.

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às catorze

horas, na Secretaria Municipal de Ação Social e Cidadania de Igaratá, realizou-se a reunião da

Comissão de Organização do PSS nº 01/2023/SMASC. Fora constatada a inexistência de

recursos em face do resultado preliminar divulgado na Edição nº 830 do DOEM, de 16 de

fevereiro de 2023, bem como após análise dos candidatos empatados, certificou-se que os

mesmos obtiveram a mesma pontuação na fase de análise curricular, nos termos do item

12.1.2 do edital, devendo o critério de desempate prosseguir através de sorteio em ato

público. Assim, delibera-se pela manutenção da classificação, bem como pela necessidade de

sorteio público (item 12.1.3 do Edital) para definição da posição final dos candidatos GRAZIELI

DE JESUS MORAES, LARISSA DA SILVA BARBOSA, LUIZ CARLOS PEDRO JÚNIOR e OTÁVIO

MEDEIROS DE SOUSA.

Assim, delibera-se pela realização de sorteio público, cuja realização realizar-se-

á em 23 de fevereiro de 2023 às 14:00 (catorze horas) na sala de reuniões da Secretaria

Municipal de Ação Social e Cidadania, sito à Av. Benedito Rodrigues de Freitas, nº 330, através

do link: sorteador.com.br, sendo facultada, tão somente, a presença dos candidatos ou

procuradores devidamente habilitados.

Finalizadas as análises e considerações, a comissão deliberou pelo

encaminhamento da decisão supra à publicação no Diário Oficial do Município de Igaratá e

sítio oficial da Prefeitura, ambos disponíveis no endereço eletrônico www.igarata.sp.gov. br.

Às 14h30min, encerrou-se a reunião da qual eu, Elizabeth Aparecida da Silva, membro da

Comissão de Organização do PSS nº 01/2023/SMASC, lavrei a presente ata, que depois de lida

e aprovada, dato e assino _______________________________________, com os demais

presentes. Igaratá, 22 de fevereiro de 2023.

ELIZABETH APARECIDA DA SILVA

-Membro-

ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA ASSIS

-Membro-

ELOUISE MACHADO SILVA ALMEIDA

-Membro-

F O L H A  D E  I N F O R M A Ç Ã O
C o m i s s ã o  O r g a n i z a d o r a  d o  P S S

N º  0 1 / 2 0 2 1 / S E D U C

http://www.igarata.sp.gov/